



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Banka ve Sigorta Muhasebesi	BSİ207	3	4 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (Sözlü ve görsel anlatım, sunum, uygulama)				
Amaç	Öğrencilere banka ve sigorta muhasebesinde kullanılan bankacılık hesap planını tanıtmak ve hesapların kullanımına ilişkin temel bilgileri sağlamaktır.				
Ders İçeriği	Muhasebenin Temel kavramları mali tablolar Dönen değerler krediler mevduat ve diğer yabancı kaynaklar öz kaynaklar gelir ve gider hesapları nazım hesaplar ihracat ve ithalat işlemleri. Sigorta sektörü tek düzen hesap planı, muhasebe türleri, üretim muhasebesi, karşılıklar muhasebesi, hasar muhasebesi, sovtaj muhasebesi.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU				
Ders Kaynakları	Banka ve Sigorta Muhasebesi Anadolu Üniversitesi Yayını, Uzmanlık Muhasebeleri Prof. Dr. Yılmaz BENLİGİRAY				

Hafta	Konu
1	Genel Olarak Bankalar ve Bankacılık
2	Bankalarda Muhasebe Sistemi
3	Mevduat Toplama Yoluyla Kaynak Sağlama İşlemleri ve Muhasebeleştirilmesi
4	Merkez Bankası Yoluyla Kaynak Sağlama İşlemleri ve Muhasebeleştirilmesi
5	Genel Olarak Krediler
6	Kredi İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi
7	Genel Olarak Bankacılık Hizmetleri
8	Bankacılık Hizmetlerinin Muhasebeleştirilmesi. Banka İşletmelerinde Dönem Sonu İşlemleri / Ara Sınav
9	Banka İşletmelerinin Finansal Tabloları
10	Genel Olarak Sigorta İşletmeleri
11	Sigorta İşletmelerinde Muhasebe Sistemi
12	Sigorta, Reasürans ve Koasürans İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi
13	Sigorta İşletmelerinde Dönem Sonu İşlemleri ve Sigorta İşletmelerinin Finansal Tabloları
14	Dönem Sonu Sınavı için tekrar

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	5	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Ara Sınav 1		4	1
Final		8	1
Ders İş Yüğü:		124	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		4,86	

Program Çıktıları	
1	Finans, banka, sigorta ve ekonomi konularında temel kavramlara ilişkin bilgiye sahip olma ve ilgili konulara yönelik verileri basitçe yorumlayabilme becerisine sahip olur.
2	Banka, sigorta ve muhasebe alanında kullanılan ofis paket programlarını (Excel, Word, Powerpoint) kullanabilme becerisine sahip olur.
3	Finans sektöründe, acente yönetimi, kalite, müşteri memnuniyeti sağlama konularında temel bilgiye sahip olur.
4	Girişimcilik fırsatlarının değerlendirilmesi ve buna yönelik iş planı oluşturulması konularında temel bilgiye sahip olur.
5	Bankacılık ve sigortacılık alanında mesleki gelişmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olur.
6	Sektördeki gelişmeleri ve yeni ürünleri takip edebilme becerisine sahip olur.
7	Bankacılık sigortacılık alanında yazılı ve sözlü iletişimi etkin biçimde kullanabilme becerisine sahip olur.
8	Mevzuatta öngörülen sigorta branşları hakkında temel bilgiye sahip olur.
9	Genel muhasebe, dönem sonu muhasebe işlemleri, sigorta ve banka muhasebesi ile ilgili olayları ve kayıt düzenini kavrayabilme ve uygulayabilme becerisine sahip olur.
10	Sektörel Projeler oluşturma ve bu projeleri sunma becerisine sahip olur.
11	Etkin iletişim kurabilme becerisine sahip olur.
12	Finans sektöründe ihtiyaç duyulan temel hukuk kavramları bilgisine sahip olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Kredi ile ilgili kavramları tanımlayabilecek, kredi işlemlerini muhasebeleştirebilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Banka ve sigorta işlemleri ile ilgili temel bilgileri açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sigorta poliçesi tahakkuk ve tahsil, komisyon, poliçe iptali ve tazminat ödemelerine ilişkin muhasebe kayıtlarını yapabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Banka ve sigorta işletmelerinde muhasebe ile ilgili dönem sonu işlemlerini yapabilecek ve finansal tablolarını hazırlayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bankaların fon sağlama kaynaklarını belirleyebilecek ve kaynakların nasıl muhasebeleştirildiğini açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/371154>